ESZKOZLISTA TULAJDONBA ADASHOZ

Tuzoltd bevetési védokabat

Tthzoltd bevetési védonadrag
Thzolto bevetési véddcsizma

Thzolto bevetési védosisak

Kézilampa Streamlight Survivor
Kézilampa Streamlight FireBox
Lampa Streamlight Xenon +adapter
Lampa Streamlight LED +adapter

Porral olto
Kamzsa
Tlizolt6 véddkesztyli

Ttizolt6 miiszaki mentOkesztyli
Ttlizolt6 kézilampa Survivor

Elsdsegély doboz
Sz¢lvédotoro kalapacs
Lapat

Villa

Aso

Seprii

Seprti 80cm
Aramfejleszté EZ 4500
Kalapacs 5 kg
Aknafedél szedd
VeszElyt jelzo tabla
Terel6 boja
Mentékotél

Drotkotél

Kapacs

Zetex hdvéddruha
Puttonyfecskendd
Porral olt6 12 kg
Habbal olt6 12 kg

75 s tomlofolt bilincs
,,.B” tomlo

,C” tomlo

,,D”” magasnyomasu tomlo
,,H”” tomlo

Szivotomld

Gyors beavatkoz6 60 m
Habanyag felszivo tomld
Tomlohid

Nepiro sugarcsd

H sugarcso

AWG sugareso C jeli
Nepiro habfeltét
Vizeskanna

1. sz. melléklet

10 db
10 db
10 par
6 db
1db
1db
3db
3db
1db
10 db
12 par
10 par
4 db
1db
2db
2db
2db
2db
1db
1db
1db
1db
2db
1db
6 db
2db
1db
4 db
2db
1db
2db
2db
4 db
14 db
12 db
4 db
4 db
4 db
2db
1db
2db
2db
2db
4 db
2db
1db



Olajemeld

Kerékkulcs

Fiilke billentérad

Force balta

Csapszeg vago

Ramas fiirész
Szerszdmos lada fém + készlet
Motoros lancflirész +tartozékok
Uzemanyag kanna 5 1
Feszitovas nagy
Foldalatti tiizcsaphoz allvanycsd
Pot allvanycsé
Foldalatti tiizcsapkulcs
Tiiske készlet
Habsugarcsd SE 4
Labszelepes sziird
Oszt6 4 agu

AWG habsugar cs6 ME
Gytjté A-B-B

A-B attétkapocs

B-C attétkapocs

C-D attétkapocs

C-H attétkapocs

H-D kapocskulcs
Kapocskulcs
Kapocsparkulcs
Mélyszivo

Kutkotél

Fold feletti ttizcsapkulcs
Dugolétra Just

Kihuzos 1étra Just
Szikracsapd

Csaklya

Masz66v HEFAL
Acélpalack 1€gz6hoz
Tomlé/locsolo+csatlakozd
Miianyaglada
Habsugércsd S2
Gyémanttarcsa 300-as
Szekrény /tarold/
Szekrény /vitrines/
Péraelszivo
Melegszendvics siitd
Kenyérpirito

Teaf6zo

Szarité /edény/
Irodaszék

Kanapé
Fiiggdny/zuhany
Szamologép

1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
2db
1db
1db
1db
1db
2db
1db
1db
2db
1db
1db
1db
2db
2db
2db
2db
4 db
2db
1db
1db
1db
4 tag
1db
2db
1db
8db
8 db
1db
2db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db



Szamitogép
Szamitogép/egér
Szamitdgép/billentylizet
Nyomtatod/fax
Lampa/irdasztal
Lampa mozgasérzékeld
Ventillator/allo
Ora/digitalis

Ora/fali

Tabla/liveges

Térkép

Fali polc/TV

Folyoka /vizelvezetd
Postalada

Redény +szinyoghald
Létra/fa

Szemetes kuka
Rajztabla, fali
Monitor.Samsung 710
Homéro
Elsdsegélydoboz, m.helyi

1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
1db
4 db
1db
1db
1db
1db
1db
1db



